Specifications subject to change without notice.
When exported from Japan, this manual does not require application to the
Ministry of Economy, Trade and Industry for service transaction permission.
HEAD OFFICE : 1-8-12, OFFICE TOWER Z 14F HARUMI CHUO-KU 104-6212,TELEX : J24532 CABLE MELCO TOKYO
NAGOYA WORKS : 1-14 , YADA-MINAMI 5 , HIGASHI-KU, NAGOYA , JAPAN
A1S62RD3/4-U-CH
SH(NA)-080219C-A
安全注意

                    10 倍                    存储在缓冲存贮器中
 (2)精确到小数点后第三位的温度值:
精确到小数点后第三位的温度值乘以 1000，并以 32 位二进制形式表示，
可以存储――180000～600000 范围内的数据。
示例:216.025°C
           216.025°C                 216025
                   1000 倍                   存储在缓冲存贮器中
3.规格
3 -      11
MELSEC－A
3.3.5 断开检测
Pt100 或电缆断开是可以检测的。
(1)A1S62RD3(3 线型)
在每一通道断开是可以检测的，断开检测标志(X3～X4)和通道设置有关。
但是，这仅仅适用于转换有效特定通道。
     CH1 和 Pt100 之间的连接
连接实例 转换有效/无效指定 断开检测(X3)
转换有效 ON
转换无效 OFF
转换有效 ON
无连接  转换无效 OFF
转换有效
无断开 转换有效
OFF
(2)A1S62RD4(4 线型)
在每一通道断开是可以检测的，断开检测标志(X3)已经设置。但是，如果
所有的通道都指定为转换无效，将无法进行断开检测。如果至少有一个通
道指定为转换有效，即可进行断开检测。
 ∑断开检测标志 (X3)
使用所有通道 只使用通道 1
连接示例
CH.1 和 CH.2
转换有效
OFF ON
CH.1 转换有效 OFF ON OFF ON
CH.2 转换有效 OFF ON
CH.1 和 CH.2
转换无效
OFF
                  断开
断开
            无断开
        断开
                断开             无断开
                      断开
           断开
3.规格
3 -      12
MELSEC－A
注意事项
(1)一定将未使用的通道和由 Pt100 使用的通道设置为转换无效。如果设置
为转换有效，将设置断开检测标志。
(2)3.3.4 节给出了断开检测标志的详细资料。
(3)4.5 节给出了 Pt100 连接的详细资料。
3.3.6 适用铂测温电阻
在 A1S62RD 中可以使用 JPt100(新 JIS C 1604－1989 型和 DIN43760－1980
型)或 Pt100 两种铂测温电阻。
可通过缓冲存贮器指定所有通道类型的方法指定铂测温电阻的种类。
(在电源打开或 CPU 复位时，型号设定为 Pt100。)
注意事项
不可在一个模块中同时使用两种不同类型的铂测温电阻。否则，在与指定铂
测温电阻不同的通道将不能得到正确的检测温度值。
备注
(1)附录 2 给出了铂测温电阻标准电阻值的详细资料。
(2)3.5 节给出了缓冲存贮器的详细资料。
3.规格
3 -      13
MELSEC－A
3.4  CPU  I/O 信号
本节说明了控制 A1S62RD 和 PC CPU 的 I/O 信号的功能。
X 软元件指从 A1S62RD 到 CPU 的输入信号，Y 软元件指从 CPU 到 A1S62RD
的输出信号。在以下章节将使用软元件符号 X 和 Y 的地址号是指的如果
A1S62RD 装载在主基板单元插槽 0 中的情况下。